-'1'JÍfê Prefeitura de
í£ètâS SOROCABA

SERtM/IND - 0866/2024

Senhor Vereador,

Gabinete do Prefeito

Sorocaba, 09 de agosto de 2024

Em atenção à Indicação abaixo listada, de autoria de Vossa

Excelência, encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação

6088

Ementa

Realizar poda de árvore na calçada da Rua Alcebíades Rodrigues Vaz, em
frente ao número 254, no Jd. Guaíba.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

FE

Atenciosamente,

MARQUES DA SILVA FILHO
Secretário de Governo

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FAUSTO SALVADOR FERES
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

SiÏván^Cetïâ"de^ouza
•^

Divisão de Manutenção de Paisagismo e Arborização

;<o Safinas

Gestoij de Píanéj^ejpto e Eïiecuçâo

DarwNJosé tíe AÍmeirfa Rosa

Secretário de Serviços Públicos e Obras

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003400340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.